[image: image1.png]PVco m‘&
Bank

Giấy chứng nhận ĐKDN  số 0101057919

Cấp lần đầu ngày 01/10/2013,

Nơi cấp: Sở Kế hoạch Đầu tư Thành phố Hà Nội

	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẠI CHÚNG VIỆT NAM

Địa chỉ: 22 Ngô Quyền - Hoàn Kiếm - Hà Nội

Điện thoại: 04.39426800 - Fax: 04.39426796/97

Website: www.pvcombank.com.vn

                      Hà Nội, ngày        tháng        năm 2014

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN PVCOMBANK NĂM 2014
Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014

…………, ngày ...... tháng…… năm 2014

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
	CỔ ĐÔNG

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014

Tên cổ đông: ……………………………………………………………………….

là cổ đông của PVcomBank.

Tên người đại diện (nếu có):……………………………………………………….

CMND/GPĐKKD số: ………………Ngày cấp: ………….Nơi cấp:……………..

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:………………………………………………………….

Điện thoại:………………………………………………………………………….

Số cổ phần sở hữu: …………………………… cổ phần

Ủy quyền tham dự đại hội

Ông, bà:…………………………………………………………………………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………………...

Giấy CMND số:………………...Ngày cấp:…………….. Nơi cấp:…………….

Nội dung ủy quyền:

Thay mặt Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên PVcomBank năm 2014 với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu vào ngày chốt quyền.

Thay mặt Bên ủy quyền tùy chọn và quyết định đối với mọi vấn đề đưa ra hợp lệ tại Đại hội.

Bên được ủy quyền đồng ý với nội dung ủy quyền trên và ký chấp thuận dưới đây sẽ phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện ủy quyền này.